
 



Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 92/2005 

VISTO 
El vencimientos de las designaciones de los Lics. Miguel CAMPERCHOLI, Diego 

DUBOIS, Miguel VASQUEZ y Mauricio TELLECHEA como Ayudantes de Ira. con 
dedicación simple, que se han producido el 31 de marzo del corriente año; 

CONSIDERANDO 
Que se encuentran en trámite los respectivos concursos para cubrir esos cargos; 

Que es necesario seguir contando con los servicios de ese personal, para mantener la 
continuidad en las tareas docentes; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA F ACUL T AD DEMATEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Prorrogar las siguientes designaciones interinas como Ayudantes de Ira. 
con dedicación simple por el lapso que se indica en cada uno: 

Miguel CAMPERCHOLI (legajo 36.093) 
Por el lapso Ira. al30 de abril de 2005 

Diego DUBOIS (legajo 37.583) 
Por el lapso I ro. al 30 de abril de 2005 

Miguel V ASQUEZ (legajo 41.585) 
Por el lapso lro. al 10 de abril de 2005 

Mauricio TELLECHEA (legajo 38.150) 
Por el lapso Ira. al 10de abril de 2005 

ARTICULO 2°._ El personal designado precedentemente ocupará los cargos en que venia 
revistando y tendrá a su cargo tareas docentes frente a alumnos en las 
materias asignadas oportunamente por Resolución del H. Consejo 
Directivo, correspondiéndoles la percepción del adicional salarial instituido 
por el Decreto 1610/93. 

ARTICULO 3°._ Estas designaciones caducarán antes de la fecha mencionada si los cargos 
se cubren por concurso. 

ARTICULO 4°._ Comuníquese y archívese. 

CORDOBA, 04 de mayo de 2005. 

?~~//, 
;;r~~-DEL A RE 

Socr1um GonenII Fa.M.A.F 

• "o~~ ~M". Dec:n~~f;:, M A.F 


